CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº22/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES
REQUERIMENTO: PAULO XAVIER DE JESUS
REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,
ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer
a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações referente ao Loteamento
Residencial Bela Vista.

 Qual data foi realizada a assinatura no Termo de Ajuste de
Compromisso de Implantação de Infraestrutura Urbana do
Loteamento Residencial Bela Vista com a Prefeitura
Municipal de Rubinéia?

 Houve prorrogação deste período, após a fiscalização e
emissão de parecer pelo setor competente da
municipalidade?

 Quais as infra estruturas ainda necessitam serem
finalizadas?

 Qual o prazo para que a Loteadora repasse à municipalidade
as obras de infraestrutura?

Justificativa: Tais solicitações visam atender a
solicitação da população como também a este vereador que tem
direito de buscar as informações pertinentes para a população.

Sala das Sessões José Luiz Correia

04 de março de 2021.

Paulo Xavier de Jesus

Vereador